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DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EUROPOS SĄJUNGOS SOLIDARUMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
2018 m. gruodžio 6 d. Nr. 34-1536
 Lazdijai


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 3 d. nutarimo Nr. 988 „Dėl dotacijos iš Europos Sąjungos solidarumo fondo“ 2.1.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 3D-730 „Dėl Europos Sąjungos solidarumo fondo lėšų panaudojimo pažeistai melioracijos infrastruktūrai atkurti ir prevencinėms priemonėms taikyti taisyklių patvirtinimo” ir 2018-11-12 Lazdijų rajono savivaldybės valstybei nuosavybės teise priklausančiai dėl liūčių pažeistai melioracijos infrastruktūrai atkurti priemonės dalies finansavimo sutartimi Nr. 2018-11-12/15-582, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
           1. P a t v i r t i n t i  Lazdijų rajono savivaldybės Europos Sąjungos solidarumo fondo lėšomis finansuojamų melioracijos objektų sąrašą. (Objektų sąrašas  pridedamas.) 
2. N u r o d y t i, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

Savivaldybės meras                                                                      
Parengė
Jolanta Volodkevičienė
2018-12-03

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EUROPOS SĄJUNGOS SOLIDARUMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS OBJEKTŲ SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Kadastro vietovė

(kodas)
	Objektas *

	Žemėlapio (plano) kodas
	Objekto mato vienetas
	Objekto kiekis
	Statybos darbai**


	Preliminari objektų remontui ir (ar) rekonstrukcijai atlikti reikalingų  paslaugų ir darbų finansavimo lėšų suma, 

tūkst. Eur (su PVM)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	1.
	5901

(Avižienių)
	Lazdijų rajono savivaldybės Avižienių kadastro vietovės melioracijos projektų Nr. 10 (1983 m.), Nr. 6 (1974 m.)  griovių ir juose esančių statinių 2017 m. nukentėjusių nuo liūčių statinių remontas:

1. Sureguliuotas

Baliūniškės upelis.

2. Griovys B-2.

3. Griovys B-4.

4. Griovys  D-6.

5. Pralaida (griovys B-2).

6. Pralaida (griovys B-4).

7. Pralaida (griovys D-6).
	59023
	km

km

km

km

vnt.

vnt.

vnt.
	4,180

0,578

0,433

0,940

1

1

1
	Remontas
	60,000

8,120

5,880

13,310

3,000

3,000

3,000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Iš viso remontuojamų griovių:

Iš viso remontuojamų pralaidų:
	
	km

vnt.
	6,131

3
	
	87,310

9,000

	2.
	5910

(Kapčia-miesčio)
	Lazdijų rajono savivaldybės Jančiulių kaimo Kapčiamiesčio kadastro vietovės melioracijos projekto Nr. 2 (1972 m.) griovio A-1 ir jame esančių statinių 2017 m. nukentėjusių nuo liūčių statinių remontas:

1. Griovys A-1.

2. Sukanalizuotas griovys A-1

3. Pralaida (griovys A-1).

Iš viso remontuojamų griovių:

Iš viso remontuojamų sukanalizuotų griovių:

Viso remontuojamų pralaidų:
	59010
	km

km/ha

vnt.

km

km/ha

vnt.
	0,849

1,120/3,40

1

0,849

1,120/3,40

1
	Remontas
	12,000

                     14,000

10,000

12,000

                     14,000

10,000

	3.
	5938 (Seirijų)
	Lazdijų rajono savivaldybės 

Cibulių kaimo Seirijų kadastro

vietovės melioracijos projekto

Nr. 5 (1971 m.) valstybei

priklausančių drenažo rinktuvų 2017 m. nukentėjusių nuo liūčių statinių remontas:

1. Drenažo rinktuvai.

Iš viso remontuojamų drenažo rinktuvų:
	59021
	ha

ha
	8,03

8,04
	Remontas
	13,090

13,090

	4.
	5950 

(Varnėnų)
	Lazdijų rajono savivaldybės Purviškės kaimo Varnėnų kadastro vietovės Žvikelių sausinimo sistemos kapitalinio remonto projekto (1958 m.) griovio T-2a ir jame esančių statinių 2017 m. nukentėjusių nuo liūčių remontas:

1. Griovys T-2a.

2. Pralaida (griovys T-2a).
	59004
	km

vnt.
	0,332

1
	Remontas
	4,950

10,000

	
	
	Iš viso remontuojamų griovių
	
	km
	0,332
	
	4,950

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Iš viso remontuojamų pralaidų:
	
	vnt.
	1
	
	10,000

	5.
	5925 (Metelių)
	Lazdijų rajono savivaldybės Buckūnų kaimo Metelių kadastro vietovės melioracijos projekto Nr. 2 (1971 m.) griovių M-3, M-3-2 ir juose esančių statinių 2017 m. nukentėjusių nuo liūčių statinių remontas:

1. Grioviai M-3

2. Griovys M-3-2

3. Pralaidos 

Iš viso remontuojamų griovių:

Iš viso remontuojamų pralaidų:
	59031
	km

km

vnt.

km

vnt.
	1,074

3,537

3

4,610

3
	Remontas
	17,000

53,380

                     42,000

70,380

42,000

	
	
	Iš viso remontuojamų griovių:
	
	km
	11,922
	
	174,640

	
	
	Iš viso remontuojamų sukanalizuotų griovių:
	
	km/ha
	1,120/3,40
	
	14,000

	
	
	Iš viso remontuojamų pralaidų:
	
	vnt.
	8
	
	71,000

	
	
	Iš viso remontuojamų drenažo rinktuvų:


	
	ha
	8,04
	
	13,090

	Iš viso ES solidarumo fondo lėšos Lazdijų rajono savivaldybės pažeistos melioracijos infrastruktūrai :
	272,730


LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO ,,DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EUROPOS SĄJUNGOS SOLIDARUMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS OBJEKTŲ SĄRAŠO“ PROJEKTO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                                2018-12-03
         Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo ,, Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Europos Sąjungos solidarumo fondo lėšomis finansuojamų melioracijos objektų sąrašo“ projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 988 „Dėl dotacijos iš Europos Sąjungos solidarumo fondo“, Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministras 2018 m. spalio 10 d. įsakymo Nr. 3D-730 „Dėl Europos Sąjungos solidarumo fondo lėšų panaudojimo pažeistai melioracijos infrastruktūrai atkurti ir prevencinėms priemonėms taikyti taisyklių patvirtinimo”, ir Lazdijų rajono savivaldybės valstybei nuosavybės teise priklausančiai dėl liūčių pažeistai melioracijos infrastruktūrai atkurti priemonės dalies finansavimo 2018-11-12 sutartimi Nr. 2018-11-12/15-582, Lazdijų rajono savivaldybės melioracijai skirta 225396,69 Eur be PVM (272730,00 Eur su PVM), iš jų melioracijos statinių tyrinėjimo ir projektavimo, melioracijos statinių projekto ekspertizės ir melioracijos statinių statybos techninės priežiūros paslaugoms – 20487,60 Eur be PVM (24790,00 Eur su PVM)., melioracijos statinių remonto ir (ar) rekonstravimo darbams – 204909,09 Eur be PVM (247940,00 Eur su PVM). Konkreti suma kiekvienam objektui paaiškės kai bus parengti projektai, paskaičiuotos sąmatos ir atliktos viešųjų pirkimų procedūros.
Šiomis lėšomis numatyta remontuoti valstybei nuosavybės teise priklausančius melioracijos statinius pažeistus dėl liūčių, kurie buvo atrinkti vertinant gautus gyventojų prašymus. 
      Šio projekto tikslas – pagerinti rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių techninę būklę, sumažinti gyventojų ar kitų subjektų bendruosius nuostolius dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklės, apsaugoti kaimo gyventojų turtą ir aplinką nuo potvynių polderiuose.
      Projekto neigiamos pasekmės – nenumatomos.

      Projekto sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.

     Sprendimo projektą parengė rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyr. specialistė Jolanta Volodkevičienė.
Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus 
vyr. specialistė                                                                                   Jolanta Volodkevičienė
